2025年 7月 15日
各 位

会 社 名 株式会社ヒト ・コ ミュニケーシ ョンズ ・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 安 井 豊 明

（コード番号：4433 東証プライム）
問 合 せ 先 執行役員 社長室長 兼 経営企画部長 飯 島 幸 一

（TEL. 0 3 – 5 9 2 4 – 6 0 7 5）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2025 年 8 月 31 日を基準日とする当期の期末配当予想について、下記のと

おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 修正の理由
当社は、企業価値を継続的に拡大し、株主様への利益還元を行うことを重要な経営課題と認識しております。配当政

策は、毎期の業績、財政状況を勘案しつつ、将来の事業拡大のために必要な内部留保とのバランスを図りながら配当による
株主様への利益還元は原則として減配は行わない（累進配当）ことを基本方針としております。
上記の方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、第 3四半期までの業績状況を鑑みて、前回予想の 1株当た

り 18円 00銭から 1円増配の 19円 00銭とし、第 2四半期末の 18円 00銭と合わせて 1株当たり年間配当予想を
37円 00銭に修正することといたしました。
なお、本件につきましては、2025年 11月開催予定の当社第 7回定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

年間配当金（円）

第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想
（2024年 10月 15日発表）

 18円 00銭 36円 00銭

今 回 修 正 予 想
（2025 年 7 月 15 日発表）

 19円 00銭 37円 00銭

当 期 実 績
（2025 年 8 月期実績）

18円 00銭

前 期 実 績
（2024 年 8 月期実績）

17円 50銭 17円 50銭 35円 00銭

以上